guio o RECERIMINO ?RO  N'A gef
Enell 	"4   DE MÁ_

Se  tA0 AGml rallvn

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N". 1437  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando construo
de uma praça em frente à Igreja Nossa Senhora da Saúde, locallzada no
povoado Campos Novos.
A medida visa oferecer a comunidade lazer descanso, entretenimento e
encontro religioso, uma vez que as pessoas ficam em pê em frente a Igreja
espertando a missa começar

Sala das Sessões. em 01 de novembro de 2019.

Lt

.0 e/4~ auraLzto
Mário Casar Barreto 	edo

- Vereador -

' Z7OVADDIP}MS5SPG 	)5 R
SEflJJ  j_15rok  tini  u Miae
I ali

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BANIA -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n°  1438  12019

O vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto à Secretaria Municipal competente, a perfuração de um Poço Artesiano
no povoado Campos Novos, em atendimento às solicitações dos moradores
daquela localidade.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2019

LintAk0e0aoptl.»étO
Mário César Barreto Aze do

(Mário Gallnho)
vereador

TESTO O 2E2E81/W012E0T N"
NiQ 	dl 4 DE ^0.il

La.popciPade

ecret Ad

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BANIA -

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n°  1439 12019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Exma. Sr. Prefeita Municipal. Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto â Secretaria Municipal competente, a passagem de Máquina Petrol no
povoado Campos Novos.

A solloltação se faz necessário, devido às péssimas condições em que se
encontra as estradas daquela localidade, causando transtornos aos condutores
de velculos e ate mesmo aos pedestres.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2019

Mário César Barreto Azevedo
(Mário Gall nho)

vereador

:JE-11 /sua  POR   11.103U1114361Se
!ATESTO O

E
REaEIo  PROT.N°.17

a  DE 202a 	 SLait 1.111a.A1J-JA

t 	- e VOTOS CurgPIL_—_'

Se ore lá

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BANIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n01449 /2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto à Secretaria Municipal competente, guard rail e sinalSaçâo de placas
indicativas de curva perigosa na Passagem Molhada que liga a localidade do
povoado Campos Novos ao povoado Jué,

Essa solicitação se faz necessária devido a grande falta de segurança para os
condutores de veiculas e até mesmo pedestres que passam naquele trecho.

Segue anexo fotos.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2019

2001-)
Mio César Barreto Paev?Iceltaao

(Mário Galinha)
vereador

-7k—ir
4 1 	 eStilite

Zi SEDO 	RECESENTO PROT. N" 	li
EM 	 DE 20

	Secmi Si.  dminl sT"al

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007